

ตารางการคำนวณราคากลาง

โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการระบายคลองน้ำไหลและอาคารประกอบ จังหวัดอุดรดิตถ์ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

ราคาน้ำมัน ณ.วันที่ 3 เม.ย. 58 = 26.60 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ราคา (บาท/ตัน) พาณิชย์จังหวัด	หน่วย	แหล่งวัสดุ	ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท/ตัน)	รวมราคากลาง		ขอใช้ (บาท)	ปริมาณซื้อ	รวมราคา (บาท)	
							(บาท/ตัน) (ไม่รวมVAT)	(บาท/ตัน) (รวมVAT)				
1	เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต ขนาดต่างๆ											
1.1	เหล็กผิวข้ออ้อย SD.30											
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 12 มม.	19,468.23	กก.	อ.เมือง จ.อุดรดิตถ์	57.00	114.78	19,583.01	20,953.82	20.95	5,034.96	105,482.41	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 16 มม.	17,775.70	กก.	อ.เมือง จ.อุดรดิตถ์	57.00	114.78	17,890.48	19,142.81	19.14	51,127.20	978,574.61	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 20 มม.	17,833.64	กก.	อ.เมือง จ.อุดรดิตถ์	57.00	114.78	17,948.42	19,204.81	19.20	28,161.72	540,705.02	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	17,738.32	กก.	อ.เมือง จ.อุดรดิตถ์	57.00	114.78	17,853.10	19,102.82	19.10	23,850.07	455,536.34	
รวมราคากลางทั้งสิ้น											2,080,298.38	
(สองล้านแปดหมื่นสองร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบแปดสตางค์)											ขอเพียง	2,080,298.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายนิวัฒน์ธำรง บุญทรงไพศาล)

ลงชื่อกรรมการ
(นายธนัท ดันประสงค์)

ลงชื่อกรรมการ
(นายธนารักษ์ แก้วมณี)

ลงชื่อกรรมการ
(นางสกุลรัตน์ หาญทวีชัย)

หน้า ๖๖

(นายวุฒิ วิรเศรษฐ์)
ผสภ.๓